
Smurtas ir vagystės nesiliauja

Vakar 7.14 val. į VšĮ Respublikinės Panevėžio ligoninės priėmimo skyrių kreipėsi vyras gyv.
Panevėžyje, kurį 2017-02-20 6.44 val. Panevėžyje, viešojo transporto stotelėje sumušė
nepažįstamas vyras. Vyrui nustatytas impresinis kaukolės skliauto lūžimas, subdurinė ir
epidurinė hematoma, smegenų sumušimas. Vyras operuotas, gydomas reanimacijos skyriuje.

Vakar 8.47 val. vyras gyv. Panevėžio r., pranešė, kad 8.30 val. atvykęs į jam priklausantį
garažą Panevėžyje, Ramygalos g., pastebėjo, kad pavogtos unguriams gaudyti skirtos
gaudyklės, motorinis pjūklas, elektrinis akumuliatorių krovėjas, nivelyras, aliuminis trikojis.
Nuostolis – 440 eurų.

Vakar vyras pranešė, kad 2017-02-08 23 val. Panevėžio r., Miežiškių sen., iš jam
priklausančios sodybos pavogtas batutas. Nuostolis – 300 eurų.

2017-02-20 10.26 val. vyras gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2017-02-20 9 val. Panevėžio r.,
Velžio sen., Keravos k., atvykęs į elektros darbų montavimo objektą, pastebėjo, kad pavogta
150 m ilgio aliuminis elektros kabelis. Nuostolis – 450 eurų.

Vakar 17.11 val. moteris gyv. Pasvalyje, pranešė, kad 2017-02-20 17.05 val. Pasvalyje,
Geležinkeliečių g., poliklinikos laukiamajame pavogta moters rankinė. Nuostolis – 230 eurų.

Vakar 5.12 val. vyras gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2017-02-20 5.08 val. Panevėžyje, Parko
g., jį sumušė nepažįstamas vyras.

Vakar 5.42 val. moteris gyv. Panevėžyje, Smėlynės g., pranešė, kad 2017-02-20 5.40 val.
prieš ją smurtavo sugyventinis.Vyras sulaikytas.

Vakar 17.21 val. moteris gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2017-02-20 16 val. prieš jos
šešiolikmetę anūkę smurtavo (griebė už kaklo, sudavė vieną smūgį kumščiu į dešinę veido
pusę, tampė už plaukų, įkando vieną kartą į dešinę ranką ir vieną kartą į kairę ranką) tėvas.


